

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-009

Stavba: Hlavní polní cesta C 18a, k.ú. Růžová

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

TIRAST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2019

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

02072530

DIČ:

CZ02072530

IČ:

DIČ:

IČ:



DIČ:

Cena bez DPH

6 800 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 800 000,00	1 428 000,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 228 000,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-009

Stavba: Hlavní polní cesta C 18a, k.ú. Růžová

Místo: Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč: TIRAST s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	C18a - polní cesta	6 734 589,46	8 148 853,25
02	Vedlejší rozpočtové náklady	65 410,54	79 146,75
		6 800 000,00	8 228 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta C 18a, k.ú. Růžová

Objekt:

01 - C18a - polní cesta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

TIRAST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2019

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

02072530

DIČ:

CZ02072530

IČ:

DIČ:

IČ:



DIČ:

Cena bez DPH

6 734 589,46

DPH základní
snížená

Základ daně
6 734 589,46
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 414 263,79
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 148 853,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta C 18a, k.ú. Růžová

Objekt:

01 - C18a - polní cesta

Místo:

Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč:

TIRAST s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 734 589,46

HSV - Práce a dodávky HSV

6 719 589,46

1 - Zemní práce	2 389 258,15
2 - Zakládání	304 948,02
4 - Vodorovné konstrukce	237 427,42
5 - Komunikace pozemní	3 577 348,08
8 - Trubní vedení	46 503,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 070,00
997 - Přesun sutě	74 429,98
998 - Přesun hmot	83 604,38
PSV - Práce a dodávky PSV	15 000,00
762 - Konstrukce tesařské	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta C 18a, k.ú. Růžová

Objekt:

01 - C18a - polní cesta

Místo:

Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč:

TIRAST s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 734 589,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 719 589,46

D 1

Zemní práce

2 389 258,15

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	2 250,000	63,00	141 750,00
	VV		2250		2 250,000		
	VV		Součet		2 250,000		
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	4,000	225,00	900,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	4,000	255,00	1 020,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
4	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živící strojně pl přes 200 m2	m2	376,200	41,50	15 612,30
	VV		3*(110,40+15)		376,200		
	VV		Součet		376,200		
5	K	113107241	Odstranění podkladu živického tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	460,000	25,00	11 500,00
	VV		"recyklát ve stávající cestě"				
	VV		4,6*100		460,000		
	VV		Součet		460,000		
6	K	119001201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy, vrstva "cesta lomový kámen"500 mm	m3	3 914,750	110,00	430 622,50
	VV		"cesta penetračním makadadem"				
	VV		3340*0,50		1 670,000		
	VV		"cesta lomový kámen"				
	VV		145*0,50		72,500		
	VV		"šterková vozovka"				
	VV		3848,50*0,50		1 924,250		
	VV		"sjezd penetrační makadam"				
	VV		246*0,50		123,000		
	VV		"sjezd šterkodrt"				
	VV		250*0,50		125,000		
	VV		Součet		3 914,750		
7	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	103,741	2 190,00	227 192,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		7829,50*0,50*0,053*0,50		103,741		
	VV		Součet		103,741		
8	M	58534624	hydrát vápenný CL 90 velmi jemný	t	103,741	650,00	67 431,65
	VV		7829,50*0,50*0,053*0,50		103,741		
	VV		Součet		103,741		
9	K	122102203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	1 551,000	35,00	54 285,00
	VV		1551,0		1 551,000		
	VV		Součet		1 551,000		
10	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 700,500	45,00	76 522,50
	VV		"odkopávka"				
	VV		1551		1 551,000		
	VV		"rušení staré cesty"				
	VV		4,60*265*0,10+4,60*100*0,06		149,500		
	VV		Součet		1 700,500		
11	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	425,125	36,00	15 304,50
	VV		1700,50*0,25		425,125		
	VV		Součet		425,125		
12	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	244,900	230,00	56 327,00
	VV		"drenáž"				
	VV		24,30		24,300		
	VV		"vsak"				
	VV		220,60		220,600		
	VV		Součet		244,900		
13	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	61,225	230,00	14 081,75
	VV		244,90*0,25		61,225		
14	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,860	197,00	5 488,42
	VV		"propustek a rezervní chránička"				
	VV		35-0,70*0,85*12		27,860		
	VV		Součet		27,860		
15	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,965	31,00	215,92
	VV		27,86*0,25		6,965		
	VV		Součet		6,965		
16	K	132202621	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně do 2 m3 v hornině tř. 3	m3	10,140	1 215,00	12 320,10
	VV		"sondy"				
	VV		0,80*1,50*2,50		3,000		
	VV		"půlené chráničky"				
	VV		0,70*0,85*12		7,140		
	VV		Součet		10,140		
17	K	132202629	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně do 2 m3 v hornině tř. 3	m3	2,535	170,00	430,95
	VV		10,14*0,25		2,535		
	VV		Součet		2,535		
18	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	410,000	65,00	26 650,00
	VV		"výkopek na mezideponii a zpět pro násyp"				
	VV		205*2		410,000		
	VV		Součet		410,000		
19	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	32,00	128,00
	VV		4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		4,000		
20	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	471,00	1 884,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
21	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	4,000	121,00	484,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
22	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	7,00	28,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
23	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	16,00	64,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
24	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	23,00	92,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
25	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 644,400	69,00	251 463,60
	VV		"výkopek na skládku"				
	VV		3311,40		3 311,400		
	VV		"vhodná zemina pro násyp z deponie"				
	VV		333		333,000		
	VV		Součet		3 644,400		
26	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	2 250,000	70,00	157 500,00
	VV		2250		2 250,000		
	VV		Součet		2 250,000		
27	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	9 000,000	1,50	13 500,00
	VV		2250*4		9 000,000		
	VV		Součet		9 000,000		
28	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	538,000	63,00	33 894,00
	VV		"výkopek na mezidepinii"				
	VV		205		205,000		
	VV		"vhodná zemina pro násyp na deponii"				
	VV		333		333,000		
	VV		Součet		538,000		
29	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	205,000	49,00	10 045,00
	VV		"násyp za krajnicí"				
	VV		205		205,000		
	VV		Součet		205,000		
30	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	333,000	64,00	21 312,00
	VV		333		333,000		
	VV		Součet		333,000		
31	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3 311,400	12,00	39 736,80
	VV		1551+1700,50+244,90+38-18-205		3 311,400		
	VV		Součet		3 311,400		
32	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5 960,520	55,00	327 828,60
	VV		3311,40*1,80		5 960,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		5 960,520		
33	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,000	1 009,00	18 162,00
	VV		"celkem vytěžená kubatura"				
	VV		27,86+10,14		38,000		
	VV		"odpočet vytlačené kubatury"				
	VV		1,50*0,45*10*-1+0,90*0,40*10*-1		-10,350		
	VV		(0,80+0,45)*0,50*0,20*10*-1+0,70*0,50*12*2*-1		-9,650		
	VV		Součet		18,000		
34	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	2 770,700	35,00	96 974,50
	VV		2770,70		2 770,700		
35	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 252,000	8,00	26 016,00
	VV		3497-245		3 252,000		
	VV		Součet		3 252,000		
36	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	102,438	150,00	15 365,70
	VV		32,52*3*1,05		102,438		
	VV		Součet		102,438		
37	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	245,000	30,50	7 472,50
	VV		245		245,000		
	VV		Součet		245,000		
38	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8 084,500	11,90	96 205,55
	VV		8084,50		8 084,500		
	VV		Součet		8 084,500		
39	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	55,000	125,00	6 875,00
	VV		"protierozní kokosová rohož"				
	VV		50*1,10		55,000		
	VV		Součet		55,000		
40	M	61894012	sít protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	55,000	55,00	3 025,00
	VV		50*1,10		55,000		
	VV		Součet		55,000		
41	K	182201101	Svahování násypů	m2	245,000	46,00	11 270,00
	VV		245		245,000		
	VV		Součet		245,000		
42	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	6 504,000	4,50	29 268,00
	VV		"provede se 2x"				
	VV		3252,*2		6 504,000		
	VV		Součet		6 504,000		
43	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	490,000	7,30	3 577,00
	VV		"provede se 2x"				
	VV		245*2		490,000		
	VV		Součet		490,000		
44	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	104,910	118,00	12 379,38
	VV		(3252+245)*0,03		104,910		
	VV		Součet		104,910		
45	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	104,910	350,00	36 718,50
	VV		104,91		104,910		
	VV		Součet		104,910		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	524,550	19,70	10 333,64
	VV		104,91*5		524,550		
	VV		Součet		524,550		
D 2			Zakládání				304 948,02
47	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	232,686	630,00	146 592,18
	VV		0,35*0,50*1260,35+0,50*0,25*97		232,686		
	VV		Součet		232,686		
48	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	9,700	960,00	9 312,00
	VV		0,50*0,20*97		9,700		
	VV		Součet		9,700		
49	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	2 336,595	25,00	58 414,88
	VV		(0,35+0,50)*2*1260,35+0,50*4*97		2 336,595		
	VV		Součet		2 336,595		
50	M	69311286	geotextilie drenážní 300g/m2	m2	1 343,545	45,00	60 459,53
	VV		2336,60/2*1,15		1 343,545		
	VV		Součet		1 343,545		
51	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	2,425	1 121,00	2 718,43
	VV		0,50*0,05*97		2,425		
	VV		Součet		2,425		
52	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	97,000	283,00	27 451,00
	VV		97		97,000		
	VV		Součet		97,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				237 427,42
53	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	16,500	459,00	7 573,50
	VV		"vtok a výtok propustku"				
	VV		12		12,000		
	VV		"výtok drenáže"				
	VV		4,5		4,500		
	VV		Součet		16,500		
54	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	3,750	1 044,00	3 915,00
	VV		"propustek"				
	VV		1,50*0,25*10		3,750		
	VV		Součet		3,750		
55	K	451561112	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	16,500	459,00	7 573,50
	VV		16,50		16,500		
	VV		Součet		16,500		
56	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,680	949,00	1 594,32
	VV		"chráničky"				
	VV		0,70*0,10*12*2		1,680		
	VV		Součet		1,680		
57	K	452311171	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	4,680	2 945,00	13 782,60
	VV		"propustek"				
	VV		1,50*0,20*10		3,000		
	VV		"chráničky"				
	VV		0,70*0,10*12*2		1,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		4,680		
58	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	1,640	4 850,00	7 954,00
	VV		1,50*10*0,00474*2		0,142		
	VV		"obetonování propustku"				
	VV		1,30*10*0,00474*2		0,123		
	VV		"povrch lomový kámen"				
	VV		145*0,00474*2		1,375		
	VV		Součet		1,640		
59	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	16,500	1 143,00	18 859,50
	VV		16,50		16,500		
	VV		Součet		16,500		
60	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	145,000	1 215,00	176 175,00
	VV		"povrch lomový kámen"				
	VV		145		145,000		
	VV		Součet		145,000		
D	5		Komunikace pozemní				3 577 348,08
61	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	47,250	71,90	3 397,28
	VV		"pod silniční panely"				
	VV		3,15*15		47,250		
	VV		Součet		47,250		
62	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	3 143,000	156,00	490 308,00
	VV		"šterková vozovka"				
	VV		2893		2 893,000		
	VV		"sjezd šterkodrt"				
	VV		250		250,000		
	VV		Součet		3 143,000		
63	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	6 059,000	99,00	599 841,00
	VV		"cesta penetračním makadamem"				
	VV		2380+3095		5 475,000		
	VV		"cesta lomový kámen"				
	VV		145		145,000		
	VV		"sjezd penetrační makadam"				
	VV		193+246		439,000		
	VV		Součet		6 059,000		
64	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4 098,500	134,00	549 199,00
	VV		"šterková vozovka"				
	VV		3848,50		3 848,500		
	VV		"sjezd šterkodrt"				
	VV		250		250,000		
	VV		Součet		4 098,500		
65	K	567114111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 100 mm	m2	145,000	300,00	43 500,00
	VV		"povrch lomový kámen"				
	VV		145		145,000		
	VV		Součet		145,000		
66	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	145,000	424,00	61 480,00
	VV		145		145,000		
	VV		Součet		145,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	1 367,000	85,00	116 195,00
	VV		1367		1 367,000		
	VV		Součet		1 367,000		
68	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	1 367,000	119,00	162 673,00
	VV		1367		1 367,000		
	VV		Součet		1 367,000		
69	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 35 kg/m2	m2	3 143,000	19,00	59 717,00
	VV		"štěrková vozovka"				
	VV		2893		2 893,000		
	VV		"sjezd štěrkodrt"				
	VV		250		250,000		
	VV		Součet		3 143,000		
70	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	6 286,000	40,00	251 440,00
	VV		"provede se 2x celkem 2x3,5 kg/m2"				
	VV		"štěrková vozovka"				
	VV		2893*2		5 786,000		
	VV		"sjezd štěrkodrt"				
	VV		250*2		500,000		
	VV		Součet		6 286,000		
71	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	6 286,000	65,00	408 590,00
	VV		6286		6 286,000		
	VV		Součet		6 286,000		
72	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	4 902,000	65,00	318 630,00
	VV		"dvojnásobný nátěr - 2 vrstvy"				
	VV		"cesta penetračním makadamem"				
	VV		2267*2		4 534,000		
	VV		"sjezd penetrační makadam"				
	VV		184*2		368,000		
	VV		Součet		4 902,000		
73	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	2 500,000	185,00	462 500,00
	VV		"dvojnásobný nátěr - 2 vrstvy"				
	VV		"cesta penetračním makadamem"				
	VV		2312		2 312,000		
	VV		"sjezd penetrační makadam"				
	VV		188		188,000		
	VV		Součet		2 500,000		
74	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm plochy do 200 m2	m2	45,000	1 087,00	48 915,00
	VV		"znovupoložení"				
	VV		3*15		45,000		
	VV		Součet		45,000		
75	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	14,500	66,40	962,80
	VV		14,50		14,500		
	VV		Součet		14,500		
D	8		Trubní vedení				46 503,43
76	K	812392121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	10,000	575,00	5 750,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	M	PFB.1010103	Trouba hrdlová betonová DN 400 TBH-Q 40/250 PR	kus	4,040	2 850,00	11 514,00
	VV		10/2,50*1,01		4,040		
	VV		Součet		4,040		
78	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	12,000	30,00	360,00
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
79	M	28611139	trubka kanalizační PVC DN 200x5000 mm SN4	m	2,436	205,00	499,38
	VV		12/5*1,015		2,436		
	VV		Součet		2,436		
80	K	871353129R	Montáž a dodávka trubky PVC DN 200, půlení	m	24,000	235,00	5 640,00
	VV		12*2		24,000		
	VV		Součet		24,000		
81	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	6,530	2 985,00	19 492,05
	VV		"propustek"				
	VV		0,90*0,40*10+(0,90+0,40)*0,50*0,20*10-0,2042*10		2,858		
	VV		"chráničky"				
	VV		0,70*0,30*12*2-0,11*0,11*3,14*(12+12*2)		3,672		
	VV		Součet		6,530		
82	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	8,000	406,00	3 248,00
	VV		0,40*10*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 070,00
83	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	4,000	150,00	600,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
84	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	4,000	550,00	2 200,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
85	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	14,500	75,00	1 087,50
	VV		14,50		14,500		
	VV		Součet		14,500		
86	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého	m2	45,000	48,50	2 182,50
	VV		3*15		45,000		
	VV		Součet		45,000		
D 997			Přesun sutě				74 429,98
87	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,080	109,00	4 913,72
	VV		"do recyklačního centra"				
	VV		0,098*460		45,080		
88	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	856,520	7,50	6 423,90
	VV		45,08*19		856,520		
	VV		Součet		856,520		
89	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	135,130	109,00	14 729,17
	VV		0,408*3*110,4		135,130		
	VV		Součet		135,130		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 216,170	7,50	9 121,28
	VV		135,13*9		1 216,170		
	VV		Součet		1 216,170		
91	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	135,130	207,00	27 971,91
	VV		135,13		135,130		
	VV		Součet		135,130		
92	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	45,080	250,00	11 270,00
	VV		45,08		45,080		
	VV		Součet		45,080		
D	998		Přesun hmot				83 604,38
93	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	6 688,350	12,50	83 604,38
	VV		6688,35		6 688,350		
	VV		Součet		6 688,350		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 000,00
D	762		Konstrukce tesařské				15 000,00
94	K	762900000	Dodávka a montáž dřevěného zábradlí v 1 m vč. impregnace proti hnilobě	m	10,000	1 500,00	15 000,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta C 18a, k.ú. Růžová

Objekt:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

TIRAST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2019

IČ: 01312774

DIČ:

IČ: 02072530

DIČ: CZ02072530

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:



Cena bez DPH

65 410,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 410,54	21,00%	13 736,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 146,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta C 18a, k.ú. Růžová

Objekt:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč:

TIRAST s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 410,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 410,54

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

47 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 410,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta C 18a, k.ú. Růžová

Objekt:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč:

TIRAST s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							65 410,54
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				65 410,54
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				47 000,00
1	K	011324000	Archeologický průzkum-předběžný	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou-vytyčení stavby	Kč	1,000	17 000,00	17 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě-vytyčení IS	Kč	1,000	17 000,00	17 000,00
4	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - geometrický plán skutečného provedení stavby	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby geodetické plány	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
6	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				12 000,00
7	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště-vytyčení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				6 410,54
9	K	090001000	Ostatní náklady- DIO	Kč	1,000	6 410,54	6 410,54